

Aanbesteding: Raamovereenkomst Integraal bomenonderhoud
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Referentie: 2022-29-BU

Toelichting:

Mededelingen opdrachtgever

Perceel 1

Deel 1, par. 04 De paragraaf is tekstueel gewijzigd.

Deel 3, artikel 01 21 05 lid 03 De maximale waarde is gewijzigd.

Deel 2.2 De resultaatsverplichting van de posten 100010 t/m 1104050 en van 820010 t/m 831020 zijn gewijzigd. Een aangepast bestek en RSX-bestand is bij de aanbestedingsstukken geüpload.

Perceel 2

Deel 1, par. 04 De paragraaf is tekstueel gewijzigd.

Deel 3, artikel 01 21 05 lid 03 De maximale waarde is gewijzigd.

Deel 2.2 De resultaatsverplichting van de posten 820010 t/m 831020 zijn gewijzigd. Een aangepast bestek en RSX-bestand is bij de aanbestedingsstukken geüpload.

Perceel 3

Deel 1, par. 04 De paragraaf is tekstueel gewijzigd.

Deel 3, artikel 01 21 05 lid 03 De maximale waarde is gewijzigd.

Deel 2.2 Post 320410 t/m 320450 De term 'teelgrond' is gewijzigd in 'bomengrond'.

Deel 2.2 De posten 320510 t/m 320550 zijn toegevoegd.

Deel 2.2 Post 840010 is tekstueel gewijzigd.

Deel 2.2 "De resultaatsverplichting van de posten 810100 en 820010 t/m 840020 is gewijzigd. Een aangepast bestek en RSX-bestand is bij de aanbestedingsstukken geüpload."

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Certificering

Vraag:

Om te voldoen aan de kwaliteitseisen en de veiligheid tijdens de uitvoering van het werk is het normaal gesproken zo, dat de aannemer dient te beschikken over een geldige VCA** en ISO9001 certificering. Zijn deze certificaten voor deze aanbesteding ook een vereiste?

Antwoord:

"Nee, deze zijn niet vereist. Wel dienen alle medewerkers die worden ingezet persoonlijk het diploma VCA basisveiligheid te hebben, uitgezonderd de medewerkers ingezet vanuit SROI. Zoals beschreven in artikel 01 28 01 lid 07 van de raamovereenkomsten."

Percelen: P1 Snoeien
P2 Verwijderen van bomen
P3 Renoveren van bomen

Beantwoord op: 22 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bestek

Vraag:

Zijn alle wegen vrij toegankelijk voor de werkzaamheden en in het bestek en zijn er geen beperkingen qua werktijden langs de doorgaande wegen?

Antwoord:

"Werkzaamheden aan bomen langs ontsluitingswegen, N-wegen en doorgaande fietsroutes dienen, overdag tussen 9:00 uur en 15:00 uur uitgevoerd te worden. Voor aanvang van de werkzaamheden dient een plan van aanpak met te nemen verkeersmaatregelen en uitvoeringstijdstippen bij zowel de toezichthouder als de wegbeheerder ter goedkeuring te worden voorgelegd. Zonder toestemming van de toezichthouder en van de wegbeheerder zijn werkzaamheden niet toegestaan."

Percelen: P1 Snoeien
P2 Verwijderen van bomen
P3 Renoveren van bomen

Beantwoord op: 22 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad, bijlage

Vraag:

Kunt u bijlage 1, bijlage 3 en bijlage 7 in word ter beschikking stellen?

Antwoord:

Ja, deze worden als bijlage bij de Nota van Inlichtingen geüpload.

Percelen: P1 Snoeien
P2 Verwijderen van bomen
P3 Renoveren van bomen

Beantwoord op: 22 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 4
Onderwerp: Leidraad, paragraaf 3.6

Vraag:

U geeft aan dat de snoeicyclus éénmaal in de drie jaar is. Eerder was dit eenmaal in de vijf jaar. Kunnen we voor dit bestek er vanuitgaan dat alle bomen in de afgelopen 3 jaar gesnoeid zijn?

Antwoord:

De cyclus wordt inderdaad verkort van 5 naar 3 jaar. U dient ervan uit te gaan dat tijdens de 1e cyclus de snoeimaatregelen in de segmentgebieden maximaal 5 jaar na de voorgaande cyclus worden uitgevoerd.

Percelen: P1 Snoeien
Beantwoord op: 22 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument, bijlage 1

Vraag:

Conform de checklist dient er een plan van aanpak ingeleverd te worden. Deze wordt in het aanbestedingsdocument niet beschreven. Kunt u aangeven of deze aangeleverd moet worden en zo ja, wat hierin moet komen te staan?

Antwoord:

Dit is per abuis opgenomen in de checklist. Een plan van aanpak is niet nodig, het gunningscriterium is de laagste prijs. De checklist wordt op dit punt aangepast

Percelen: P1 Snoeien
P2 Verwijderen van bomen
P3 Renoveren van bomen
Beantwoord op: 22 jan. 2024
Label: Inhoud